CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

Di MARIA DE FATIMA ROCHA PEREIRA 14.111C0 uma nova rnmosom daI Omum

Oficio n°04-A/2024

Mozarlândia, 03 de Abril de 2024

Ilmo. Sr.°

Dieysse Alves Bispo

Secretaria Municipal de Administração

A par de cumprimentá-lo, venho por meio deste, encaminhar a conta de

AGUA no valor de R$59,95 com vencimento para o dia 14/04/2024, e a conta de

ENERGIA no Valor de R$1.458,46 com vencimento para o dia 16/04/2024, da respectiva

Casa dos Conselhos Municipal Maria de Fatima Rocha Pereira para que sejam

efetuados os devidos pagamentos.

Segue em anexo as contas:

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

Karielly Pereira Alves

Secretária Assistente

E-mail:  casadosconselhos.mozar@gmai! 	rn
Endereço: Rua Pedro Amaro — 0:22 L:02 A

Setor: Central

Canto ales

4/2024
Total  a  pagar

R 1.45EI 46

Para aterernento.
Infame cste nianero

Unidade Consumidora

PmmekodeNegódo

2113688
*Kimono

16/94/2024

_ 	.

Datas das
Latturas

aus

E  Leitura  Anterior 	Leitura Atual 	N2 de Dias
02/03/2024 02/84/2024 	31

Ptmaara001 Wm VW ben)* 23;:  MMS. Mina  uma  came m 	 pe

enaban ve ommapatte 	 04 oa#0

Proxima  Leitura
02/05/2024

AGUA FRI V12F165102

Histódcodeconsunu

Tipo'44s 	SET
AflUA O'RI 	00003

Estima

FEU
00007

ty;srl

ARRADECENOS PELA PONTUALIDADE NO PARAMENTO DE SUA FATURA. DESSA FORMA
UOCE CONTRIBUI PARA  UN  SANEAMENTO BASICO CADA UEZ MELHOR E ACESSIUEL

A TODOS.

RESOLUCAO NORNATIuA 242/2024 DA ARA, FOI AUTORIZADA
A APLICACAO DE REAJUSTE TARIFARIO DE 1.95% A PARTIR DAS FATURAS
REFERENTES AO  RCS  DE ABRIL/2024.

NOZARLANDIA
qua

Equatorial  Goias  Distribuidora de Energia S.A. eullatoriai_ Perdaa no  rowel  (KWh): S. _

WM/dicker  131911142 7,44544

...7 : 	'2 0001.22-E  100 549 420

Grupo e Subgrupo de Tensao: RI / TRI 	Tensao  Nom.:  13800 V
Tipo de Tarifa: CONVENCIONAL

Classificacao: RESIDENCIAL RESIDENCIAL NORMAL

VALDEIR LOPES DE SOUZA
4-A 	MARC, Q. 22, L. 02-A, S/N, CASA - 2 SETOR CENTRAL
CE:: 767¡?.?,-W MCZARLANDIA GO

570.W.006-20

Utilize oDIR ODDE ao  lade  para acessar sua Note fiscal
ou acosse

ntzps://:: :-':ni.Syrs.rs.g0V.br/nf3t/COnsu1ta
52242401543032000104660000960481912046659132

tG'A =:iIA. 	 - SERIE 0
@H:55AC: 02/04/2024 16:82:45

E+1: -::-2 DM CON7IN3E0CIA: Pendente de Autorizacao
1259 - Venda de energia eletrica pare nao contritn.,!-te

AMMOVEITI OS SENEFIC/OS 00 DEBITO ALRUNATICO, CADASTRE-SE NA SUA
INSTITUICAO BANCARIA UTILIZANDO 0 CDU: 0655676252

Saneamento de  Goias  S.A.

RUA RUA DO CONTORNO NA. 1682 QD.  LT.
CENTRO CEP: 76700-000

OLDEN  LOPES SOUZA
RUA PEDRO AHARO PREFEITURA CENTRO  CI  22 L

02-A HOZARLANDIA CEP: 76700-000

Quantidade de ,inidades
Serviço ! Socia! Ri.sdenctal Cornerciall Comerciai 2 industrial Pública

Agua 001
Esgoto I

1918SCriC ,,-  :

CUSTO  MINING FIND
TARIFA Aam - COMERCIAL

Metido - Volutte de 0905 registrado no hidametro.

Feturadeigua.esgoto
eservigos

Niimero (3:4 conta:

Utigeiash"

Ita/8084ncia:

INNti9cproxinixt

H/04/2024
Vencimento:

59.95
Valor  MS):

5,55
Mfacilite sun rotin.).
'Wpr -estztatura vi a PIX:

TES
ACAC

SANEAMENTO  DE (5OIAS
CNP,i p "71  022-1C

1

SAN EAGO

ValprRO

15,51
44,28

Fornacimento

COMMA

Itens  Financelres

ConaincustemdadummpidAca
.24

14161 	1601 	0,902226 	1444,46 	69,31 	1444,46 	17,13 	247.44 0.71063

0,000000 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00003G

1410,40 59,31 1444,46 	 247,44

OUT 	NOU 	DEZ 	JAN . •
00005 	00008 	00008 	' 00011

27/03/24 27/02/24
711 	707

Consumo Cs)

,  Faturado 	Meoço
. ,2 	Dias 11-0

4 	 7

7  •. 7 •;i‘
:.

.:143

3' :i 	 1430

0'23 	 • ''1.30

1414./6 	 17.13

2.56
4403
ZDAS

/3541430717. 	 •

0

1036 UDA
1/26 UDA
30 UDA

1407 UDA
1601 UDA

g'

JU
03/24
an4

30
30
20
30
31

13'

28

26

Modalor

131918842

--_-_-_-_-_-_-_-__
Grandezas 	Postos 	Leitura

horanos 	Antenor

N/A

5051

Lodeira 	Count 	Consumo Atual 	Neildm

6652 	1,0000 1601.0

ininr) o 35.211211
, 	.

13 	8

28 	10

28 	9

'0 	8
28 I 10

28 	10

13

28
28 	;

ergia ativa - Kmh

Feteraeltnada  Palm 00 00001

940%

RembaniAllen.
^ •

82/84/24124

Reaviso de Vencimento

A EQUATORIAL ENERGIA AGRADECE PELA 	LIDADE ND PAGAMENTO Dl  SIR  FATURA

314:

1AMet.414114 74144.402430 95600. :o 7 96898008145846

.3PIS X SCC:a 	 S,S.IX3.7.11.21

nor

Or. Docemantos 	finta  do Vamcinnotet Valar do Grommter Velar Pager
10112.-ar.eras-11

212.1113.1S3$7IND 	16/04/2,34 	 1.401,44

Innertssarts: Donato-se. Seam Dastrabutdera de inergia  S/A'  [Mel 111..141.032.1011-414
Amiscia Leraga a. Sorar..arta:

SANEAGO

KK(A00i2°52949500150066 24'5'91;108 W01501335

111111 	I 11 11 Ill I I I II 	II II I I I 	II II

111111111111

III

ill

PRILIMITUMA 14UNIC4PAL DE

MOZARLÂNDIA MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS
03/04/2024 08.42.10

	6334/2024 	 WWW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

PROTOCOLO

KARIELLY PEREIRA ALVES

OFICIO
03/04/2024 08:40

R$ 0,00

Solicitação conforme o oficio em
anexo

Número do Processo

Orgáo de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

Resp. Autuação VALERIA PEREIRA CAVALCANTE

Endereço

Complemento

Bairro

Cidade

Telefones

RUA 2

PAFtANOA

MOZARLANDIA

(62) 8448-7518

Estado GOIÁS

Nestes temos, pede deferimento
MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 03/04/2024 08:40

KARIELLY PEREIRA ALVES

	Page 1
	Page 2
	Page 3